Aquisição de aparelho manual de varetas para desobstrução de rede 

de esgoto destinado a cidade de Barra Longa, onde se têm linhas retas e longas distâncias 

entre poços de visita em cia de água e esgoto.  

Contratado: FABRÍCIO BELIZARIO DOS SANTOS VIEIRA; 

Prazo de Vigência: 12 meses; 

Valor mensal: R$ 3.900,00 (três mil novecentos reais); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato como a Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

Barra Longa/MG, 19 de maio de 2025. 

Elson Aparecido de Oliveira - Prefeito Municipal